



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Junto aos autos do Processo Licitatório nº002/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a proposta de preços readequada juntamente com diligências apresentada da empresa **A N DUTRA COMBUSTIVEL** inscrita no CNPJ nº22.898.598/0001-10, apresentados para o presente certame.

LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal

(Handwritten signature)

LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal
Port. nº. 001/2022

A N DUTRA COMBUSTIVEL

CNPJ :22.898.598/0001-10
ROD MA 339, Nº01, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
PECULIOACE@HOTMAIL.COM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2022 ANEXO I

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Eletrônico nº002/2022

Prezados Senhores,
Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital

1. Proponente:

Razão Social : **A N DUTRA COMBUSTIVEL**
CNPJ: **22.898.598/0001-10**
Endereço: **ROD MA 339, Nº01, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA**

Valor Total da Proposta: R\$ 5.744.038,60 (CINCO MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, TRINTA E OITO REAIS E SESENTA CENTAVOS)

PLANILHA DE PREÇOS ADEQUADA

GRUPO 01 (COTA PRINCIPAL EM MÉDIA 75% AMPLA PARTICIPAÇÃO):						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	Diesel S500 (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	167205	R\$ 5,53	R\$ 924.643,65
2	Diesel S10 (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	372024	R\$ 5,35	R\$ 1.990.328,40
3	Gasolina Comum (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	206685	R\$ 6,74	R\$ 1.393.056,90
VALOR TOTAL :						R\$ 4.308.028,95

LUCAS ROBERTO RAMOS
Pregoeiro Municipal

GRUPO 01.1 (COTA RESERVADA EM MÉDIA DE 25% PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPPs):

A N DUTRA COMBUSTIVEL

CNPJ :22.898.598/0001-10
ROD MA 339, Nº01, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
PECULIOACE@HOTMAIL.COM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	Diesel S500 (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	55735	R\$ 5,53	R\$ 308.214,55
2	Diesel S10 (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	124008	R\$ 5,35	R\$ 663.442,80
3	Gasolina Comum (de acordo com a legislação vigente da ANP)	LARCO	LITROS	68895	R\$ 6,74	R\$ 464.352,30
VALOR TOTAL :						R\$ 1.436.009,65

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
3. PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL
4. VALIDADE DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL
5. PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: IMEDIATO
6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo dos produtos/serviços, desde que não haja fator impeditivo provocado pela CONTRATADA, mediante a apresentação de Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada por servidor competente, acompanhada da respectiva Ordem de Fornecimento e das certidões de regularidade fiscal: Prova de regularidade com a Fazenda Federal, mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União e Previdenciária, conforme Portaria PGFN/RFB nº 1751, de 02 de outubro de 2014; Prova de regularidade com a Fazenda Estadual do domicílio ou sede da licitante, mediante apresentação da Certidão Negativa de Débitos Fiscais e Certidão Negativa de Inscrição na Dívida Ativa do Estado; Prova de Regularidade perante a Fazenda Municipal, do domicílio ou sede da licitante, mediante apresentação da Certidão Negativa de Débitos Fiscais e Certidão Negativa de Inscrição na Dívida Ativa do Município; Prova de Regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, demonstrando situação regular mediante apresentação do Certificado de Regularidade do FGTS – CRF e Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho, mediante apresentação da Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), diretamente na conta que o fornecedor apresentar em sua proposta

7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: **AG 562-2 C/C 43935-5 BANCO DO BRASIL**

8. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

ANTONIO NONATO DUTRA

CPF: 407.303.443-04

RG : 94463398-6

ROD MA 339, Nº01, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA

LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal

A N DUTRA COMBUSTIVEL

CNPJ :22.898.598/0001-10
ROD MA 339, Nº01, CENTRO, CEP: 65490-000, ANAJATUBA-MA
PECULIOACE@HOTMAIL.COM

ANAJATUBA-MA 03 DE FEVEREIRO DE 2022

ANTONIO NONATO Assinado de forma digital
DUTRA:4073034430 por ANTONIO NONATO
DUTRA:40730344304
4 Dados: 2022.02.03 10:13:58
-03'00'

ANTONIO NONATO DUTRA
CPF: 407.303.443-04
PROPRIETARIO
A N DUTRA COMBUSTÍVEL
CNPJ: 22.898.598/0001-10

[assinatura]
LUCAS RODRIGUES RAMOS
Pregoeiro Municipal